= Pedido: 216530 Vendedor: DELMA LUIZ DE OLIVEIRA

Balaroti Cliente: rojotone: 41 30814342
AssualcasaLern Tl 098] Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9761 - Delma
25475 - JOELHO 22MM AQUATHERM 450 22mm
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9761 - Delma
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9761 - Delma
2741 - PLUG 1/2" 1/2"
25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM 22%3/4"
25481 - JOELHO 22X3/4" AQUATHERM TRANS 22x3/4"
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm
25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm
32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO
22mm

AQUATHERM

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

45.456.012/0001-63 - J DE SOUZA CONST E INCORPORADORA LTDA

Quantidade

20 PC

1PC

30 PC

40 PC

20 PC

20 PC

20 PC

20 PC

20 PC

Data Emissao: 29/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2023 1733

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
4,44 0,00 88,80
17,82 0,00 17,82
3,31 0,00 99,30
1,06 0,00 42,40
16,49 0,00 329,80
17,29 0,00 345,80
1,75 0,00 35,00
3,79 0,00 75,80
7,58 0,00 151,60




Balaroti Cliente: rojotone: 41 30814342
AssualcasaLern Tl 098] Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9761 - Delma
83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 175g
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m
3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4"
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4"
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 9761 - Delma
148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M 25mm
148123 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 45. 25mm
148138 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 90. 25mm
148150 - LUVA 25MM SOLDAVEL 436 25mm
148165 - JOELHO 25X3/4" SOLDAVEL COM BUCHA 25x3/4"
LATAO 90.
148265 - TE 25MM SOLDAVEL 25mm
148291 - CURVA 25MM SOLDAVEL DE 25mm
TRANSPOSICAO 403
148399 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" SOLDAVEL 25x3/4"
x3/4
331
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm
22,5x27,5cm

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:

arwne

RUA ANTONIO SKAKUY 238 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83040430

- ENTREGA: 14-09-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

Pedido: 216530 Vendedor: DELMA LUIZ DE OLIVEIRA

Marca

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Tigre

Tigre

45.456.012/0001-63 - J DE SOUZA CONST E INCORPORADORA LTDA

Quantidade

1PC

1PC

8 PC

6 PC

20 BR

20 PC

30 PC

20 PC

20 PC

20 PC

20 PC

20 PC

15BR

5PC

Data Emissao: 29/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2023 1733

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
41,22 0,00 41,22
14,48 0,00 14,48
4442 0,00 355,36
38,00 0,00 228,00
14,55 0,00 291,00
1,06 0,00 21,20
0,37 0,00 11,10
0,60 0,00 12,00
3,22 0,00 64,40
0,70 0,00 14,00
6,27 0,00 125,40
0,48 0,00 9,60
35,87 0,00 538,05
1,95 0,00 9,75




2\ Pedido: 216530 Vendedor: DELMA LUIZ DE OLIVEIRA Data Emissdo:  29/08/2023
<v“l> 45.456.012/0001-63 - J DE SOUZA CONST E INCORPORADORA LTDA Hora Emiss&o: 17:35

= Cliente: \
. Telefone: 41 30814342 . .. |
Balaroti Valido até: 29/08/2023 1733 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: HAUER - RUA WALDEMAR KOST - TEL: 30588600 Pagina: 3de3 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 55.26 Kg

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 26,81

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.948,69

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



